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Bakgrunn for saka: 
Nedrebø Maskintjenester AS (org.nr. 923 173 870) blei etablert i 2019 og er 100 % eigd av 
Bjørn Olav Nedrebø. Verksemda leverer tenester til bygg- og anleggsbransjen, og har over tid 
opparbeidd seg eit solid renommé i marknaden. Oppdraga omfattar mellom anna funksjon som 
anleggsleiar i større utbyggingar, samt grunnarbeid, murarbeid og anna anleggsrelatert 
verksemd. 
 
Selskapet har dei siste åra opplevd svingingar i marknaden, mellom anna som følgje av 
renteauke og reduksjon i hytteutbygging. Verksemda har likevel oppretthalde aktivitet og syner 
no evne til omstilling og strategisk posisjonering inn mot den planlagde datasenterutbygginga på 
Molandsmoen. 
 
Nedrebø Maskintjenester har inngått avtale med Nordby Maskin om levering av areal til 
brakkerigg, og leiger seg inn som anleggsleiar i samband med grunnarbeid i regi av Nordby 
Maskin. Dette gir verksemda ei konkret rolle i førebuande arbeid knytt til prosjektet. 
 
Selskapet har vidare investert i eige næringsbygg på Molandsmoen 40 (kombinasjon av kontor 
og verkstad) på eigen tomt. Samla prosjektbudsjett for den aktuelle satsinga er kr 1 397 911. 
Det er søkt om kr 400 000 i støtte frå næringsfondet, tilsvarande om lag 30 % av 
prosjektkostnaden. 
 



 
 

 
 
Verksemda har på eige initiativ oppnådd miljøsertifisering som første private bedrift i Fyresdal. I 
tillegg er dagleg leiar i gang med å oppnå ADK-sertifikat (Anlegg, Drift og Kontroll), som 
dokumenterer fagleg kompetanse innan bygging, drift og kontroll av vatn- og avløpsanlegg (VA-
anlegg).  
 
 
Tidlegare støtte frå næringsfondet: 

• Etablerartilskot kr 35 000 (sak 2019/955) 
 
 
 
Vurdering: 
Saka er vurdert ut frå strategi i Kommuneplanen sin samfunnsdel Fyresdal kommune 2023-
2035; Næring og arbeidsliv 
 
Saka er vurdert opp mot kommuneplanen sin samfunnsdel 2023–2035, særleg innsatsområdet 
Næring og arbeidsliv, der det går fram at kommunen skal: 
 

• leggje til rette for vekst i lokalt næringsliv 
• stimulere til nyetableringar og kompetanseheving 
• bidra til omstilling og framtidsretta satsingar 

 
Vurderingar 
Administrasjonen har lagt følgjande kriterium til grunn: 

1. Strategisk relevans 
Satsinga er direkte knytt til den planlagde datasenterutbygginga på Molandsmoen, som 
er eit prioritert utviklingsområde for kommunen. 

2. Lokal verdiskaping og sysselsetjing 
Tiltaket styrkjer ein lokal aktør si evne til å ta del i større kontraktar og verdikjeder, noko 
som kan bidra til varige arbeidsplassar og lokal omsetnad. 

3. Kompetanseheving og profesjonalitet 
Miljøsertifisering og arbeid med ADK-sertifisering syner vilje til fagleg utvikling og 
kvalitetsheving, noko som aukar konkurransekrafta. 

4. Økonomisk bereevne og risiko 
Prosjektet representerer ei betydeleg investering for ei mindre verksemd. Samstundes er 
marknadsgrunnlaget no meir føreseieleg enn tidlegare, gitt aktiviteten på Molandsmoen. 
Støtte frå næringsfondet vil bidra til risikodeling i ein strategisk viktig fase. 

5. Langsiktig perspektiv 
Verksemda syner refleksjon kring både perioden med høg aktivitet knytt til 
Molandsmoen (2–5 år), ivaretaking av eksisterande kundar og marknadsposisjonering 
også etter at anleggsfasen er avslutta. 

 

Budsjett / kostnadar bygg NOK eks mva
Diverse Byggkostnadar (vedlagt rekneskapsutskrift) 807 689,21
Varmepumpe 65 250,00
Diverse kostnadar arbeid tomt (vedlagt rekneskapsutskrift) 174 972,00
Eigeninnsats (eige bruk av maskiner, tid og arbeidstimar) 350 000,00

1 397 911,21

Investerings - og finansieringsplan
Eigenkapital 200 000
Lån i bank 700 000
Tilskot frå Næringsfondet 400 000

1 300 000



Det er vanleg praksis å gi inntil 20 % støtte frå næringsfondet i denne typen investeringssaker. 
Administrasjonen vurderer dette som eit rimeleg nivå, sett i ljos av prosjektstorleik, risiko og 
forventa marknadspotensial. 
 
 
 
Konklusjon: 
Søknaden er i tråd med kommuneplanen sin strategi for næring og arbeidsliv, og representerer 
eit godt døme på ein lokal aktør som aktivt tilpassar seg nye marknadsmoglegheiter og tek 
strategiske grep for å styrkje si rolle i ei større regional satsing. 
 
Tiltaket vil kunne bidra til auka lokal verdiskaping, kompetanseheving og posisjonering av 
Fyresdal-baserte leverandørar i samband med utviklinga på Molandsmoen. 
 
Dette er tråd med strategi for næring og arbeidsliv og eit svært godt eksempel på lokal aktør 
som satsar og tilpassar seg marknaden.  
 
Kommunedirektøren tilrår at det blir løyvd støtte frå næringsfondet tilsvarande 20 % av 
godkjende prosjektkostnader, avgrensa opp til kr 260 000. 
 
Ein føresetnad er at tala som er sendt inn i søknaden er eks mva, stønaden reduserast 
tilsvarande dersom dette ikkje er tilfelle. 
 
 

Innstilling frå kommunedirektøren: 
Kommunedirektører tilrår å støtte 20% av prosjektkostnadane som utgjer 260 000 kroner. Saldo 
på næringsfondet er pr 03.03.2026 kroner 1 550 000. 
 
 
 
 
 
Ulf Pedersen  
Kommunedirektør Gerd Straume 
 næringssjef 

 


